
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 183

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:01:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2014

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2014 08:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 019/2014 019
Resumo:
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 019/2014 019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2022 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 019/2014 019 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/183/pedital-de-pregao-presencial-0192014-019p/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfac3d4727ee86792595f840d1ae86dd.pdf

